
 

Zarządzenie  nr  172/2021 

Wójta  Gminy  Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie Nr 156/2004 Wójta Gminy Świdnica w sprawie wprowadzenie 

w życie Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 

księgowych w Urzędzie Gminy Świdnica z dnia 13 lipca 2004 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze z,./ zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 156/2004 Wójta Gminy Świdnica z dnia 13 lipca 2004 roku 

w załączniku nr 1 pn. Instrukcja obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 

księgowych w Urzędzie Gminy Świdnica wprowadza się następujące zmiany : 

1. W części I, w rozdziale I § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.)”, 

2. W części I, w rozdziale I, § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.)”, 

3. W części I, w rozdziale I, § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.)”, 

4. W części I, w rozdziale I, § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. 

zm.)”, 

5. W części I, w rozdziale I, w § 1 uchyla się pkt. 8, 

6. W części I, w rozdziale I, § 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: „Rozporządzenie 

Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1625)”, 

7. W części V, w § 30 pkt. 4 Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia 

dowodów księgowych  otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



8. Załącznik nr 2 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 

finansowo- księgowych w Urzędzie Gminy Świdnica otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 172/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 156/2004 Wójta Gminy Świdnica w sprawie wprowadzenie 

w życie Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 

księgowych w Urzędzie Gminy Świdnica z dnia 13 lipca 2004 roku 

 

 

 

 Zaktualizowano przepisy wewnętrzne dotyczące „Instrukcji obiegu, kontroli                      

i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych w Urzędzie Gminy Świdnica” 

stosownie do potrzeb jednostki i stanu faktycznego. 

 

sporz. J. Witko 

 

 

 

 

                                                                                                                                …………………… 

 

Skarbnik Gminy 
 

 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

        Załącznik nr 1 

        do zarządzenia nr 172/2021 

        Wójta Gminy Świdnica 

        z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

………………………………………. 

(nazwa jednostki – pieczęć) 

 

 

 

 

Wzory 

podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania  

dowodów księgowych 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

      1. Teresa Mazurek 

 

Wójt Gminy  

       2. Bartłomiej Strózik  Zastępca Wójta  

        3.  Jadwiga Generowicz 

 

Sekretarz  

       4. Anna Szymkiewicz 

 

Skarbnik  

      5.  Zygmunt Balant Kierownik działu 

DROŚ 

 

 

 


